
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    

  
    
    Menu
  

  
    
    
        
    


  
    
      
  
    
      
  
          




  


  
    
      
  Stránka nenalezena




  


  
    
      


    
        	Vytisknout
	Uložit do PDF
	Sdílet na Facebooku


      


  
  
    
            Litujeme, ale požadovaná stránka se na našem webu již nenachází.


Přejít na homepage


      

  




  


  


    
    
      
    
  
    
        
      [image: Domů]
    
      


  
    
        
    Drobečková navigace

    	
                  Zpět na úvodní stranu
              


  

  


            
  Hlavní navigace podstránky

  

        
              	
        Aktuálně
              
	
        Eshop
              
	
        Pro návštěvníky
              
	
        Příroda a krajina
              
	
        Pro děti a učitele
              
	
        Péče o NP a CHKO
              
	
        Správa NP a CHKO
              
	
        Akce
              
	
        Partneři
              
	
        Nejčastější dotazy (FAQ)
              
	
        Archiv
              
	
        Ke stažení
              
	
        Podpora
              


  


  

  


     
      
    
            
  Jazyky

  

        
              	
        CZ
              
	
        EN
              
	
        DE
              


  


  

  
    
      
  
      Search
        

        








  


  
      Bezpečnost návštěvníků

    
      
            UPOZORNĚNÍ! NA CELÉM ÚZEMÍ NÁRODNÍHO PARKU ČESKÉ ŠVÝCARSKO HROZÍ VYSOKÉ NEBEZPEČÍ PÁDU STROMŮ. VSTUP NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ!






AKTUÁLNÍ OMEZENÍ VSTUPU



PROSÍME NERUŠIT! HNÍZDÍME!


      
  


  
      Volná místa

    
      
            Hledáme novou kolegyni / nového kolegu na pracovní pozici:


	Strážce



      
  


  
      Blížící se události

    
      
  
    
      
      
            23.3.2024


OSVOBOĎME ŘEKU KAMENICI


      26.3.2024


HŘENSKO - SKÁLY VODA ŽIVOT KRAJINA LABSKÝCH PÍSKOVCŮ


      2.4.2024


ÚSTÍ NAD LABEM - SKÁLY VODA ŽIVOT KRAJINA LABSKÝCH PÍSKOVCŮ


      4.4.2024


O TĚŽBĚ PÍSKOVCE V ČESKÉM ŠVÝCARSKU


      8.4.2024


STARÉ KŘEČANY - SKÁLY VODA ŽIVOT KRAJINA LABSKÝCH PÍSKOVCŮ



    

  
            
      Zobrazit všechny akce
    

    




  


  
      Probíhající akce

    
      
  
    
      
      
          20. 2. 2024
 - 15. 10. 2024


VÝTVARNÁ SOUTĚŽ NA TÉMA: LABSKÉ PÍSKOVCE - PTAČÍ RÁJ


    15. 3. 2024
 - 30. 4. 2024


PŘÍBĚH LESA -  výstava v CHŘIBSKÉ


    18. 3. 2024
 - 31. 5. 2024


NEJKRÁSNĚJŠÍ LOUKY ČESKOSASKÉHO ŠVÝCARSKA – VÝZVA K ÚČASTI V SOUTĚŽI



    

  
            
      Zobrazit všechny akce
    

    




  


  
      Sledujte nás

    
      
            [image: Logo Meta - Facebook v modré variantě]

      
  


  
      Naši partneři

    
      
      
                
          
              [image: Nationalpark Sächsische Schweiz]

      
      



                
          
              [image: Park Narodowy Gór Stołowych]

      
      



                
          
              [image: Europarc Federation]

      
      



          

  
  


  
      Další témata

    
      
             

[image: baner Požár v NP][image: banner s Pravčickou bránou][image: řeka Labe][image: baner ornitologického klubu]

      
  


  
      Další instituce resortu ŽP

    
      
            	Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky	www.ochranaprirody.cz
	Česká informační agentura životního prostředí (CENIA)	www.cenia.cz
	Česká geologická služba	www.geology.cz
	Česká geologická služba - Geofond	www.geofond.cz
	Česká inspekce životního prostředí	www.cizp.cz
	Český hydrometeorologický ústav	portal.chmi.cz
	Správa jeskyní České republiky	www.jeskynecr.cz
	Správa Krkonošského národního parku	www.krnap.cz
	Správa národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumava	www.npsumava.cz
	Správa Národního parku České Švýcarsko	www.npcs.cz
	Správa Národního parku Podyjí	www.nppodyji.cz
	Státní fond životního prostředí České republiky	www.sfzp.cz
	Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka	www.vuv.cz
	Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.	www.vukoz.cz

 


      
  


  


    
  

      
        
    
  
    
        



  


  
    
      
            © Správa Národního parku České Švýcarsko • Realizace a hosting společnost Good Sailors


      
  


  


    
  


  


    
    





  